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وی ضمن مهم و حیاتی توصیف کردن توجه به 
رو  اگر حرکت  تولیدات صنعتی گفت:  در  نوآوری 
به جلو نداشته باشیم از بین خواهیم رفت پس باید 
دلیل  همین  به  نماییم  مبارزه  رکود  و  ایستایی  با 
تولید  راه اندازی ماشین های خط  و  در حال نصب 
داریم  تصمیم  هستیم،  کرپ  فیلامنت  میکرو  نخ  
زنجیره تولیدات این مجموعه را تکمیل نماییم و 

حجم تولید روزانه را افزایش بدهیم.
دسترنج ابراز داشت: این خط باعث ایجاد اشتغال 
برای حدود 120 نفر خواهد شد که در حال گذراندن 
دوره های آموزشی لازم جهت فعالیت در کارخانه 

هستند.
مدتی  که  رضابافت  دسترنج  کارخانه  مدیرعامل 
عرصه  در  نمونه  و  برتر  واحد  به عنوان  پیش 
مسئولیت های اجتماعی و کارآفرینی شناخته شد، در 
ادامه صحبت های خود با بیان این مطلب که نرخ 
ارز باید باثبات باشد تا صنعتگر بتواند به برنامه ریزی 
مشخص و دقیق بپردازد، افزود: متأسفانه با نوسان 
ماشین آلات  یدکی  قطعات  اولیه،  مواد  ارز،  نرخ 

صنعتی، رنگ و مواد شیمیایی وارداتی با قیمت های 
صنعتگران  دست  به  قبل  از  گران تر  مراتب  به 
می رسد البته برخی معتقدند بالا رفتن نرخ ارز به نفع 
صادرات است اما اطمینان داشته باشید افزایش نرخ 
ارز به زیان بسیاری از تولیدکنندگان و صنعتگران 
ندارند؛  نیاز  اولیه مورد  مواد  واردات  از  که گریزی 

خواهد بود.
دسترنج با اشاره به برنامه ریزی مجموعه متبوع خود 
جهت صادرات نخ به ایتالیا گفت: به دلیل افزایش 
به  قادر  و  ادامه کار متوقف می شویم  در  ارز،  نرخ 

تداوم صادرات نخواهیم بود. 
این تولیدکننده ضمن انتقاد از اجبار تولیدکنندگان 
باید  گفت:  افزوده  ارزش  بر  مالیات  پرداخت  به 
شرایط به نحوی تنظیم شود تا این مالیات مانند 
تمام کشورها از مصرف  کننده نهایی دریافت گردد 
به  آزادانه تر  مختلف  بخش های  تولیدکنندگان  تا 
در  و  دهند  ادامه  صنعتی  و  تولیدی  فعالیت های 

راستای منافع ملی گام بردارند.  
و  تورم  افزایش  به  گفت وگو  این  ادامه  در  وی 

گفت وگو با سیدحسن فلک فرسایی)دسترنج(- مدیرعامل کارخانجات دانش بنیان دسترنج رضابافت

اشاره:
کارخانجات دانش بنیان دسترنج رضابافت 
یکی از تولیدکنندگان شناخته شده و معتبر 
تکسچـره   ،POY نخ های  تولید  زمینه  در 
تابیده  نخ   ،)iTY  ،aTY  ،FDY  ،DTY(
شده )TFO(، نانوالیاف پلی استری و پارچه 
سیدحسن  به گفته  که  می باشد  پلی استر 
مجموعه  این  )دسترنج(-،  فلک فرسایی 
نوع  چندین  تولید  به  موفق   96 سال   در 
محصول مختلف در صنعت نساجی شد که 
ارزش افزوده قابل توجهی برای مجموعه 
به وجود آورد و توانست بازار بهتری پیدا 

کند.

دیدگاه



در وهله اول باید پول ملی کشور به ثبات برسد در 
این صورت سرمایه گذار خارجی با اطمینان بیشتری 
پیدا  تمایل  ایران  در  سرمایه گذاری  و  حضور  به 
می کند. کما این که در کشورهای حاشیه خلیج فارس 
به دلیل ثبات پول ملی، شاهد سرمایه گذاری های 

کلان کشورهای مختلف هستیم
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عنوان  و  پرداخت  نیز  مردم  خرید  قدرت  کاهش 
حال  در  مردم  موردنیاز  کالاهای  قیمت  داشت: 
افزایش است و این گرانی باعث می شود کالاهای 
بازار  لذا  گیرد  قرار  مردم  اولویت خرید  در  اساسی 
ماشینی  فرش  مانند  محصولاتی  برای  عید  شب 
و امثالهم بسیار کم رونق بود. یک کارگر با حقوق 
حدود دو میلیون تومانی در مقابل گرانی محصولات 
و کالاهای مختلف چه باید کند و چگونه از عهده 
امرار معاش خود و خانواده اش برآید؟ آیا جوانانی که 
به تازگی ازدواج کرده اند و صدها امید و آرزو برای 
زندگی جدید خود دارند؛ می توانند با دست خالی، 
پس انداز اندک و عدم ثبات شغلی با خیال آسوده 

زندگی مشترک خود را شروع کنند؟ 
با  که  است  این  واقعیت  داشت:  اذعان  دسترنج 
کاهش ارزش پول ملی، تمام معیارهای اقتصادی 

تغییر می کنند.
مدیرعامل کارخانجات دسترنج رضابافت در پاسخ 
تولید،  وضعیت  از  شما  ارزیابی  که  سوال  این  به 
در  گفت:  چیست،   97 سال  در  اقتصاد  و  صنعت 
وهله اول باید پول ملی کشور به ثبات برسد در این 
صورت سرمایه گذار خارجی با اطمینان بیشتری به 
حضور و سرمایه گذاری در ایران تمایل پیدا می کند. 

به  فارس  خلیج  حاشیه  کشورهای  در  این که  کما 
سرمایه گذاری های  شاهد  ملی،  پول  ثبات  دلیل 

کلان کشورهای مختلف هستیم.  
وی ضمن انتقاد از رشد قارچ گونه بانک و صرافی در 
کلان شهرها ابراز داشت: برای مثال چرا باید در یک 
خیابان پر رفت و آمد پایتخت، شاهد فعالیت ده ها 
بانک و صرافی با اسامی گوناگون باشیم؟ آیا مردم 
فقط به بانک و صرافی نیاز دارند؟! چرا در این زمینه 
نسل  چرا  نمی شود؟  الگوبرداری  کشورها  سایر  از 
جوان به جای استفاده از دانش و توانمندی علمی 
دریافت  و  بانک ها  در  سپرده گذاری  سود  به  خود 
فعالیت  به  علاقه ای  و  میکند  فکر  ماهیانه  سود 
ندارند؟  نشان  تولید و صنعت کشورش  در عرصه 
مشکل از کجاست؟ متأسفانه بانک ها ما را به چنین 
شدن  تنبل  به  روند  این  و  داد   ه اند  عادت  رویه ای 
جامعه، رخوت و بی انگیزگی منجر می شود... ایجاد 
صف های طولانی مردم برای خرید دلار در مقابل 

صرافی ها به خوبی شاهد این مدعاست!
خرید  قدرت  کاهش  مقابلِ  در  داد:  ادامه  دسترنج 
مردم و ضعف بنیه مالی اقشار متوسط، برخی افراد 
جامعه بسیار متمول هستند که نه انگیزه ای برای 
به  علاقه ای  نه  و  دارند  در صنعت  سرمایه گذاری 
تزریق  با  بلکه  دارند  اقتصادی  و  تولیدی  فعالیت 
سرمایه خود به بازارهای مختلف مالی، مانند سیل، 
بازار را دچار التهاب و آشوب می نمایند! برای مثال 
از اطرافیان می شنوند که بورس در وضعیت مطلوبی 
از نظر سودآوری قرار دارند؛ لذا سرمایه خود را وارد 
کوچک ترین  ایجاد  به محض  اما  می کنند  بورس 
بورس  از  را  خود  سرمایه  سهامشان،  در  نوسان 

خارج می کنند و به این ترتیب نقش عمده ای در 
آشفتگی این بازار ایفا می نمایند. متأسفانه این قبیل 
افراد وطن پرست نیستند و قلبشان برای منافع ملی 
کشور نمی تپد، شیفته خارج از مرزهای ایران هستند 
و سرمایه خود را از کشور خارج می کنند.. دائم در 
حال مسافرت به کشورهای مختلف و خوشگذرانی 

هستند 
بدون این که دغدغه تورم، رکود، گرانی و گرفتاری 
عدالتی  ای کاش  باشند.  داشته  را  هموطنان خود 
نسبی  رفاه  در  مردم  همه  تا  شود  اجرا  جامعه  در 
قرار گیرند، سرمایه های سرگردان و بلاتکلیف در 
کار  به  صنعتی  و  تولیدی  واحدهای  و  کارخانه ها 
جوانان  اشتغال  افزایش  به  منجر  و  شوند  گرفته 
توانمند و با استعداد گردد. به این ترتیب جامعه در 
بستر سالم تر به حیات خود ادامه می دهد، فرد شاغل 
دیگر  و  می شود  متمرکز  بهتر  کار  انجام  روی  به 
وقتی برای دعوا و درگیری با دیگران پیدا نمی کند، 
مشاغل کاذب، بزهکاری های اجتماعی، فقر، فساد 
و... کاهش می یابد، چرخ تولید با سرعت بیشتری 
می چرخد و تمام جامعه را در مواهب ارزشمند خود 
شریک می کند. همه ما متعلق به یک خانواده ایم 
پس باید تمام ما در ساختن خانواده ای پویا، سرزنده 

و سالم تلاش نماییم. 
وی در پایان ابراز امیدواری نمود سال خوبی پیش 
رو داشته باشیم، مردم در رفاه نسبی به سر ببرند، 
پول ملی به ثبات مشخص برسد و چراغ کارخانه ها 
و واحدهای تولیدی صنعتی همچنان روشن باقی 
بماند. دیگران کاشتند و ما خوردیم، ما خوردیم چرا 

نسل آینده نخورند؟!!


